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Varekoder
NOBB
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Lagervare

Standarder og klassificeringer

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)

Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

BORDPLADE RELOUNGE 1000

SORT HAJTRYKSLAMINAT

Art nr: 1348

Designet til badevaerelset. Hgjtrykslamineret.

51529164
8933104
7340032413489
Ja

EC010460

1000
425
12
8,6

Materiale og overfladebehandling
Primaert materiale
Overfladefinish

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttovaegt (kg)

Hgajtrykslaminat
Mat
Sort

0,080
0,525
1,100
13,000

Den kompakte laminatbordplade er meget holdbar og modstandsdygtig over for fugt. Undga rengeringsmidler og produkter,
der indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom skurepulver, harspray, harfarve,
blegemiddel, harfjerning og neglelakfjerner osv.) Ved at terre skiven helt ter efter brug undgar du pletter der kan opsta nar

vandet fordamper.

Laes mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/restsalg-badevaerelse/badevaerelsesmobler/bordplade-relounge-1000-sort-hojtrykslaminat

